PAGE

РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

20.10.2014                                         №  131                                          х.Майорский

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности

Майорского сельского поселения
В соответствии с пунктом 1 статьи 130  Гражданского кодекса Российской Федерации к недвижимым вещам (недвижимое имущество, недвижимость) относятся земельные участки, участки недр и все, что прочно связано с землей, то есть объекты, перемещение которых без несоразмерного ущерба их назначению невозможно, в том числе  здания, сооружения, объекты незавершенного строительства, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из реестра недвижимого имущества  сети наружного освещения х. Майорский, х. Успенский, х. Красный Октябрь, х. Ермаков, согласно  приложения  № 1.
2. Включить в реестр движимого имущества сети наружного освещения х. Майорский, х. Успенский, х. Красный Октябрь, х. Ермаков, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Павлову Т.И.
Глава Майорского сельского поселения

                      М.И.Резун

  Приложение № 1 к постановлению
Администрации Майорского
сельского поселения
             от  20.10.2014 № 131
РЕЕСТР

движимого имущества Майорского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование объекта движимости
	Адрес объекта движимости
	Первоначальная стоимость объекта движимости,
тыс. руб.
	Остаточная стоимость объекта движимости, тыс.руб.

	1
	Сети наружного освещения
	х. Майорский, ул. Магистральная, ул. Транспортная, ул. Прудовая,
ул. Шолохова,
 ул. Овражная, пер. Почтовый, пер.  Садовый, пер. Спортивный, пер. Розовый, пер. Колхозный, пер. Степной
	887880

	2
	Сети наружного освещения
	х.Успенский, ул. Коммунальная, ул.Полевая,

ул. Молодежная,

ул. Степная
	380520

	3
	Сети наружного освещения
	х. Красный Октябрь,

ул. Степная,

ул. Северная,
пер. Шоссейный
	190260

	4
	Сети наружного освещения
	х. Ермаков,

ул. Школьная,
ул. Полевая,

ул. Лесная,

пер. Степной,

пер. Колхозный
	126840

Ведущий специалист                                               Н.М.Миненкова
PAGE
1